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REPUBLIKA E SHQIPERISE
BASHKIA POGRADEC
KESHILLI

Nr. ﬁgfé?‘/bl'ot. Pogradec mé, // Cf,) 2025
/
LENDA:  Njoftim pér mbledhjen e Késhillit té Bashkisé Pogradec

Té nderuar!

Ju njoftojmé se ditén e Premte , mé daté 16.05.2025, ora 11:00, né€ sallén e
mbledhjeve té Késhillit té Bashkisé Pogradec, zhvillohet mbledhja jashté radhe e
Késhillit t& Bashkisé,e thirrur nga Kryetarja e Késhillit né bazé t& ligjit 139/2015,
neni 53 pika 4, dhe Regullores s& Késhillit Bashkiak nr.40, daté 05.03.2020 me

kété rend dite :

1. Projekt — Vendim: Miratimi i Rendit t& dités.

2. Deklarimi I konfliktit t& interesit nga késhilltarét, pér vendimartjen lidhur
me céshtjet e rendit t& dités.

3. Projekt — Vendim : Miratimi i Procesverbalit t& datés 29.04.2025.

4. Leximi I vendimeve dhe konfirmimet e prefektit pér mbledhjen e datés
29.04.2025.

5. Projekt — Vendim : “Miratimin e kryerjes s¢ shérbimit me objekt:
“Pastrimi, grumbullimi dhe largimi i mbeturinave t€ qytetit t& pogradecit dhe
njésive administrative”

6. Té tjera.
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Shénim: Mbledhjet e Komisioneve té K 'shlllit Jaﬂe i mé poshte
Komisioni [ Financave, Buxhetit, Pasurive Bashki k; Planifikimit t¢ Zhvillimit Strategjik te
Bashkise,Mbikeqyrjes Financiare,] Ekonomise Vendbrﬁ: Jurzimit dhe Zhvillimit Rural,
Komisioni | Mandateve, Rregulloreve, Ceshtjeve Juudlke Qeve:ISJes se Mire,
Administrates,Zgjedhjeve, Strukturave Komunitare, I Etikes, Konflitit te Interesit, Standarteve
dhe Apelimeve, Komisioni | Sherbimeve Publike, Transportit, Levizshemrise Mjedisore, Parqeve
dhe Rekreacioit, Parkingjeve, I Zhvillimit Hapesinor, Infrastruktures dhe Strehimit

ditén e Ejnte dt 15 .05 .2025, ora 12:00 pér pikat 1,2,3,4 ,5,6 , té rendit té dités,né Sallén e
Késhillit Bashkiak.
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